3

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]26.04.2016                                                                                                       № 260
п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 16.02.2016 № 113 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Хасынского городского округа, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или
может привести к конфликту интересов»

	В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                            от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»  Администрация Хасынского городского округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 16.02.2016 № 113 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Хасынского городского округа  о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании Постановления слова «в Администрации Хасынского городского округа» заменить словами «в органах местного самоуправления муниципального образования «Хасынский городской округ».
1.2. В пункте 1 Постановления слова «в Администрации Хасынского городского округа» заменить словами «в органах местного самоуправления муниципального образования «Хасынский городской округ».
1.3. Пункт 2 Постановления исключить.
1.4. В наименовании Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Хасынского городского округа  о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов (далее – Положение), утвержденного Постановлением, слова «в Администрации Хасынского городского округа» заменить словами «в органах местного самоуправления муниципального образования «Хасынский городской округ».
1.5. В пункте 1 Положения слова «в Администрации Хасынского городского округа» заменить словами «в органах местного самоуправления муниципального образования «Хасынский городской округ».
1.6. В пункте 2 Положения «в Администрации Хасынского городского округа» заменить словами «в органах местного самоуправления муниципального образования «Хасынский городской округ».
1.7. Пункт 3 Положения после слов «согласно приложению к Положению дополнить словами «, которое направляется представителю нанимателя».
1.8. В пункте 4 Положения слова «главы Хасынского городского округа» заменить словами «представителя нанимателя», слова «Администрации Хасынского городского округа» исключить.
1.9. В подпункте «б» пункта 9 Положения слова «главе Хасынского городского округа» заменить словами «представителю нанимателя».
1.10. В подпункте «в» пункта 9 Положения слова «главе Хасынского городского округа» исключить.
1.11. В приложении к Положению слова «Главе Хасынского городского округа Б.В. Соколову» заменить словами «Представителю нанимателя».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                   Глава
Хасынского городского округа                                                   Б.В. Соколов